



1ST GLOBAL FX

GÜNLÜK BÜLTEN

+90 548 850 48 86

+90 212 966 17 06

PİYASA NOTLARI

PARİTELER

EMTİALAR

ENDEKSLER

KRİPTO

EURUSD

GBPUSD

USDJPY

XAUUSD

WTI

NATGAS

DAX40

NQ100

BTCUSD

PİYASADA ÖNE ÇIKAN HABER BAŞLIKLARI

- ABD Başkanı Trump, Salı günü yaptığı açıklamada İran'ın "sonsuz süreyle" nükleer denetimleri kabul ettiğini söyledi
- ABD Senatosu, İran'a yönelik ABD askeri operasyonlarının durdurulmasını amaçlayan yasa tasarısını 50'ye karşı 48 oyla kabul etti
- SpaceX, toplam 25 milyar dolar değerindeki ilk kıdemli tahvil ihracının detaylarını açıkladı
- Trump, Uluslararası Atom Enerjisi Ajansı denetçilerinin uygun zamanda İran'a giderek denetim gerçekleştireceğini söyledi
- Alibaba, Pentagon'un şirketi Çin ordusuyla bağlantılı olduğu gerekçesiyle "askeri şirketler" listesine almasına karşı ABD hükümetine dava açtı
- ABD Dışişleri Bakanı, Hürmüz'ün uluslararası sular statüsünde olduğunu belirterek hiçbir ülkenin geçiş ücreti veya vergi talep etme hakkı bulunmadığını söyledi
- Altın, Çarşamba günü kayıplarını genişleterek yaklaşık iki haftanın en düşük seviyesine geldi

PIYASA NOTLARI

PARİTELER

EMTİALAR

ENDEKSLER

KRİPTO

EURUSD

GBPUSD

USDJPY

XAUUSD

WTI

NATGAS

DAX40

NQ100

BTCUSD

EURUSD

EUR/USD paritesi çarşamba günü Asya seansında üst üste üçüncü gün gerileyerek son altı işlem gününün beşincisinde de düşüş kaydetti ve bir yılı aşkın sürenin en düşük seviyesine indi. Parite şu sıralarda 1,1365 civarında işlem görürken günlük bazda yaklaşık %0,15 ekside bulunuyor ve güçlenen ABD Doları nedeniyle aşağı yönlü baskı altında kalmaya devam ediyor. Yatırımcılar, kalıcı enflasyonla mücadele amacıyla ABD Merkez Bankası'nın (Fed) yıl sonuna kadar faiz artıracığı beklentilerini artırdı. Buna ek olarak, İran'ın nükleer programına ilişkin ABD ve İran'dan gelen çelişkili açıklamalar jeopolitik risk primlerini canlı tutarken, Dolar Endeksi'ni (DXY) son 13 ayın en yüksek seviyesine taşıdı. Bu durum, Avrupa Merkez Bankası'nın (ECB) şahin duruşunu gölgede bırakarak EUR/USD paritesi üzerinde baskı oluşturuyor.

%60

%40

Dirençler 1.13920 – 1.14116 – 1.14291

Destekler 1.13613 – 1.13476 – 1.13341

TEKNİK GRAFİK



PIYASA NOTLARI

PARİTELER

EMTİALAR

ENDEKSLER

KRİPTO

EURUSD

GBPUSD

USDJPY

XAUUSD

WTI

NATGAS

DAX40

NQ100

BTCUSD

GBPUSD

Sterlin, salı günü İngiltere ekonomisinin şu an için güçlü bir büyüme hikâyesi sunmadığını gösteren makroekonomik tabloyu doğrular nitelikte hareket etti. Haziran ayı öncü Satın Alma Yöneticileri Endeksi (PMI) verileri beklentilerin altında kalırken, hizmet sektörü endeksi 50,0 beklentisine karşılık 48,7 seviyesine gerileyerek daralma bölgesine daha da indi. GBP/USD paritesi verilerin ardından 1,3200 seviyesinin altına sarktıktan sonra gün sonunda toparlanmaya çalışsa da sterlin günü yine değer kaybıyla tamamladı. Asıl dikkat çekici olan nokta ise, İngiltere'den gelen verilerin tamamı olumsuzken ve güçlü ABD PMI verileri doları desteklerken sterlinin gün sonunda toparlanabilmesiydi. Bu yükselişi destekleyen herhangi bir olumlu İngiltere verisi veya İngiltere Merkez Bankası'nın faiz beklentilerinde değişim bulunmuyordu.

%55

%45

Dirençler 1.32196 – 1.32342 – 1.32457

Destekler 1.31945 – 1.31834 – 1.31723

TEKNİK GRAFİK



PIYASA NOTLARI

PARİTELER

EMTİALAR

ENDEKSLER

KRİPTO

EURUSD

GBPUSD

USDJPY

XAUUSD

WTI

NATGAS

DAX40

NQ100

BTCUSD

USDJPY

USD/JPY paritesi çarşamba günü Asya işlemlerinde 161,60 civarında yatay seyrediyor. Fed'in bu yıl faiz artırılabileceğine yönelik beklentilerin güçlenmesi ABD Doları'nı Japon Yeni karşısında desteklese de Japon yetkililerin döviz piyasasına müdahale edebileceği endişeleri yükselişi sınırlayabilir. Fed, haziran toplantısında politika faizini %3,50-%3,75 aralığında sabit bıraktı. Yeni Fed Başkanı Kevin Warsh ise ilk basın toplantısında para politikasının temel rehberinin "fiyat istikrarı" olacağını vurguladı.

%40

%60

Dirençler 161.714 – 162.064 - 162.381

Destekler 161.512 – 161.407 – 161.311

TEKNİK GRAFİK



PİYASA NOTLARI

PARİTELER

EMTİALAR

ENDEKSLER

KRİPTO

EURUSD

GBPUSD

USDJPY

XAUUSD

WTI

NATGAS

DAX40

NQ100

BTCUSD

XAUUSD

Altın (XAU/USD), çarşamba günü Asya seansında üst üste ikinci gün değer kaybederek son iki haftanın en düşük seviyelerine geriledi. Petrol fiyatlarındaki düşüş nedeniyle enflasyon endişeleri azalmasına rağmen, piyasalar Fed'in faiz artırma ihtimalini daha güçlü fiyatlıyor. Bu durum ABD Doları'nı Mayıs 2025'ten bu yana en yüksek seviyeye taşıırken, faiz getirisi olmayan altın üzerinde baskı yaratarak fiyatı 4.050 dolar seviyesine çekti.

Petrol fiyatları ise Hürmüz Boğazı'nda gemi trafiğinin yeniden başlamasıyla son bir ayda önemli ölçüde geriledi ve çarşamba günü mart ayı başından bu yana en düşük seviyelerini gördü. İranlı askeri kaynaklar, İran Devrim Muhafızları Donanması ile koordinasyon içinde her gün sınırlı sayıda geminin boğazdan geçmesine izin verildiğini açıkladı.

%60

%40

Dirençler 4122 – 4154 - 4184

Destekler 4077 – 4054 - 4027

TEKNİK GRAFİK



PİYASA NOTLARI

PARİTELER

EMTİALAR

ENDEKSLER

KRİPTO

EURUSD

GBPUSD

USDJPY

XAUUSD

WTI

NATGAS

DAX40

NQ100

BTCUSD

WTI

Batı Teksas türü ham petrol (WTI), çarşamba günü Asya işlemlerinde varil başına 72,50 dolar civarında işlem görürken üst üste üçüncü gün de düşüşünü sürdürdü. Gün içinde 71,94 dolar ile son üç ayın en düşük seviyesini görmesinin ardından bir miktar toparlansa da negatif bölgede kalmaya devam ediyor.

Ham petrol fiyatlarındaki düşüşte, ABD ile İran arasındaki barış görüşmelerinde kaydedilen ilerlemeler sayesinde ticari tankerlerin giderek daha fazla sayıda Hürmüz Boğazı'ndan geçmeye başlaması etkili oldu. Uluslararası Denizcilik Örgütü (IMO), gerekli güvenlik garantilerinin alındığını açıklarken, bu gelişmenin Basra Körfezi'nde mahsur kalan yüzlerce geminin ve binlerce denizcinin bölgeden ayrılmasını kolaylaştırması bekleniyor.

%65

%35

Dirençler 73.93 – 74.37 – 74.83

Destekler 73.00 – 72.60 – 71.87

TEKNİK GRAFİK



PİYASA NOTLARI

PARİTELER

EMTİALAR

ENDEKSLER

KRİPTO

EURUSD

GBPUSD

USDJPY

XAUUSD

WTI

NATGAS

DAX40

NQ100

BTCUSD

NATGAS

Doğal gaz salı günü de zayıflamaya devam etti. Bu hareket, pazartesi günü kısa vadeli bir trend çizgisinin üzerine gerçekleşen ancak başarısız olan yükseliş yönlü kırılmanın ardından geldi. Kırılma girişimi başarısızlık sinyalleri verdi çünkü seans günün dip seviyelerine yakın kapandı. Sonrasında satıcılar kontrolü elinde tutmaya devam etti ve fiyatın pazartesi günkü 3,26 dolar seviyesinin altına gerilemesiyle bir günlük düşüş dönüş formasyonu tetiklendi. Bu hareket, 3,31 dolar seviyesinde daha düşük bir günlük zirve ve 3,17 dolar seviyesinde bir dip oluşmasına neden oldu. Dikkat çekici şekilde, salı günkü zirve seviyesi pazartesi günü kırılan kısa vadeli düşüş trend çizgisinin başarılı bir direnç testi oldu. Bu durum düşüş yönlü bir davranış olarak değerlendiriliyor ve yükselen genişleyen formasyonun düzeltme yapısı içinde gelişmeye devam ettiğini gösteriyor.

%60

%40

Dirençler 3.199 – 3.255 – 3.307

Destekler 3.113 – 3.056 – 2.971

TEKNİK GRAFİK



PİYASA NOTLARI

PARİTELER

EMTİALAR

ENDEKSLER

KRİPTO

EURUSD

GBPUSD

USDJPY

XAUUSD

WTI

NATGAS

DAX40

NQ100

BTCUSD

DAX40

Son geri çekilmenin ardından, banka ve aracı kurum hesaplamalarına göre DAX endeksinin çarşamba gününe düşüşle başlaması bekleniyor. Salı günü daha yüksek faiz oranlarına yönelik endişeler ve küresel teknoloji hisselerindeki satış dalgası piyasalar üzerinde baskı oluşturdu. DAX endeksi %1 düşerek 24.893 puanda kapandı. Haftanın ortasında yatırımcılar Alman şirket yöneticilerinin ekonomiye yönelik güvenini takip edecek. Reuters anketine katılan ekonomistler, haziran ayı Ifo İş Dünyası Güven Endeksi'nin Mayıs ayındaki 84,9 seviyesinden 85,6 puana yükselmesini bekliyor. ABD ile İran arasında müzakere edilen yeni çerçeve anlaşması ve uluslararası petrol taşımacılığında kritik bir geçiş noktası olan Hürmüz Boğazı'nın yeniden açılması planı iyimserliği destekleyebilir. Yatırımcılar ayrıca Micron'un bilançosunu takip ediyor.

%55

%45

Dirençler 24970 – 25037 - 25088

Destekler 24838 – 24773 - 24717

TEKNİK GRAFİK



PIYASA NOTLARI

PARİTELER

EMTİALAR

ENDEKSLER

KRİPTO

EURUSD

GBPUSD

USDJPY

XAUUSD

WTI

NATGAS

DAX40

NQ100

BTCUSD

NQ100

Teknoloji hisseleri, yapay zekâ temasına yönelik endişeler nedeniyle salı günü değer kaybetti ve teknoloji ağırlıklı Nasdaq Composite endeksinin gün içinde %2'nin üzerinde gerilemesine neden oldu.

Düşüşlerin büyük kısmı yarı iletken hisselerinde görüldü. AMD hisseleri %5'in, Intel hisseleri %6'nın üzerinde değer kaybederken, Qualcomm %8 düştü. Nvidia ise %4'ün üzerinde geriledi.

Bellek çipi devi Micron'un hisseleri de çarşamba günü piyasa kapanışı sonrasında açıklanacak üçüncü çeyrek bilançosu öncesinde %13'ten fazla düştü. Şirket pazartesi günü Anthropic ile stratejik bir anlaşma duyurmuş, bu kapsamda veri merkezi hedeflerini desteklemek amacıyla Anthropic'e hem bellek hem de depolama çipleri sağlayacağını açıklamıştı.

%65

%35

Dirençler 29714 – 29931 – 30149

Destekler 29322 – 28854 – 28236

TEKNİK GRAFİK



PİYASA NOTLARI

PARİTELER

EMTİALAR

ENDEKSLER

KRİPTO

EURUSD

GBPUSD

USDJPY

XAUUSD

WTI

NATGAS

DAX40

NQ100

BTCUSD

BTCUSD

Bitcoin çarşamba günü 62.700 dolar seviyesinde işlem görüyor ve kısa vadede düşüş eğilimini koruyor. Fiyat, yaklaşık olarak 68.596 dolar seviyesindeki 50 günlük EMA'nın, 71.747 dolar seviyesindeki 100 günlük EMA'nın ve 77.384 dolar seviyesindeki 200 günlük EMA'nın oldukça altında bulunuyor. Bu hareketli ortalamaların oluşturduğu yoğun direnç bölgesi, RSI göstergesinin aşırı satım bölgesine yakın 37 seviyesinde dengelenmesine ve MACD göstergesinin pozitif bölgede kalmasına rağmen yükseliş denemelerinin satışla karşılaşabileceğine işaret ediyor. Göstergeler düşüş momentumunun zayıfladığına işaret etse de henüz net bir yükseliş dönüşü sinyali vermiyor. Yukarı yönlü hareketlerde ilk direnç yaklaşık 64.004 dolar seviyesindeki yatay bölgede görülüyor.

%65

%35

Dirençler 63210 – 63690 - 64163

Destekler 62365 – 61983 - 61249

TEKNİK GRAFİK



RİSK - UYARI ve YASAL SORUMLULUK BEYANI

Marj üzerinden işlem gören tüm finansal ürünler, sermayeniz için yüksek derecede risk taşır. Bunlar bazı yatırımcılara uygun olmayabilir ve fazla miktarlarda fon kaybedebilirsiniz. Lütfen ilgili riskleri tam olarak anladığınızdan emin olun ve gerekirse bağımsız tavsiye alın. Daha fazla bilgi için RİSK UYARISI çatısı altında uzman kişilerden destek alın. First Global LTD. IFCSA (International Financial Commission Supervisory Authority) Yasaları uyarınca kurulmuş kayıtlı bir şirkettir. Tüm müşterileri doğrudan IFCSA (International Financial Commission Supervisory Authority) Komisyonuna bağlıdır.

First Global LTD. tarafından yayınlanan herhangi bir bilgi, değerlendirme, analiz, tahmin, görüş ve diğer bilgiler (topluca “Bilgi”). First Global LTD. web sitelerinde, üçüncü taraf web sitelerinde, pazarlama materyallerinde, haber bültenlerinde, bireysel e-postalarda ve mektuplarda, bireysel görüşmelerde veya yazılı veya sözlü herhangi bir biçimde sağlanan, bir direktör, memur, çalışan veya temsilci iletişimi (toplu olarak “Yayınlar”) yalnızca bilgi amaçlı ve/veya pazarlama amaçlıdır. Özel olarak belirtilmedikçe, hiç bir First Global LTD. yayını herhangi bir para birimi, ürün veya finansal araç satın almak veya satmak, herhangi bir yatırım yapmak veya belirli bir ticaret stratejisine katılmak için teklif olarak yorumlanmamalıdır. Aksi herhangi bir şey dikkate alınmaksızın (özellikle belirtilmese bile), First Global LTD.’nin hiçbir yayını, bu tür bir teklifin yasa dışı olacağı bir yetki alanında teklif olarak yorumlanmamalıdır. Bu tür algılanan teklifler First Global LTD. tarafından üstlenilmeyecektir.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerine ilişkin olarak First Global LTD. personeline yapılacak teknik ve temel analizin kişiden kişiye farklılık arz edebileceği, bu analizlerde yapılan öngörülerin gerçekleşmeme riskinin bulunduğu dikkate alınmalıdır.